本大会は、一般社団法人日本自動車連盟(以下「JAF」という)の公認のもとに2020年 国際自動車連盟(FIA)の国際モータースポーツ競技規則と 国際カート競技規則、それに準拠したJAF 国内競技規則、JAF国内カート競技規則とその付則、および2020 SLカートレース規則、本大会特別規則に従って開催される。私は、国際モータースポーツ競技規則、国際カート規則、国内競技規則、JAF国内カート競技規則ならびに当大会特別規則による規定に同意します。また競技参加にあたり、関連して起こった死亡、負傷、その他の事故で、私自身および私の指名したドライバーおよび ピット要員の受けた損害について、決して日本自動車連盟(JAF)、競技関係者、施設関係者および他の競技者などを非難したり、責任を追及したり、損害賠償を要求したりしないことを誓約いたします。なお、このことは、事故が上記主催団体または大会関係役員の手違いなどに起因した場合であっても変わりありません。またドライバーは、競技に参加できる能力を持ち、また参加車輌も適格で、かつ競技が可能であること誓約いたします。

2020年 月 日 6月7日 開催 SL琵琶湖シリーズ第2戦

ドライバー 署名	捺印	ドライバー 保護者承諾書署名	捺印 (※1)
ピットクルー①		ピットクルー①	
署名	捺印	保護者承諾書署名	捺印(※1)
ピットクルー②		ピットクルー②	
署名	捺印	保護者承諾書署名	捺印 (※1)

登録者は必ず署名・捺印をすること。

*

【ドライバー、又はピットクルーが20歳未満の場合】◆親権者または保護者の署名・捺印が必要です。